5298. Petri Lombardi Libri IV. Sententiarum. *Absque titulo: Incipiunt capitula primi libri. Ejusmodi Capitula libris singulis praesunt. Ad calcem: Explicit liber sententiarum. Char. goth. valde rudis. col. 2. Sine Signat. Cust. Num. pagg. Foll. 265. Linear. 42. f. maj. Gar. p. 37. cujus Exemplo praenotatus an. 1471. Neob. ubi pariter idem annus bis adscriptus. Neost. Nic. U. v. Weif. Sinc. VI. p. 472. Suhl p. 5.*

5299. Editio alia. *Ante Prologum: Incipit textus sententiarum. Ante Libros singulos Capitula. Ad calcem: Explicit liber sententiarum. Char. goth. cultior. col. 2. Sine Signat. Cust. Num. pagg. Foll. 247. Linear. 47. f. Uln.*

5300. Ejusdem Petri Lombardi quem et Magistrum sententiarum dicimus Glosa ordinaria in Prophetam de quo Dominus ait Elegi mihi David virum secundum cor meum. hic intitulatur liber. Qui sumptus est ex scripto Gregorii. Hieronimi. Ambrosii. Cassiodori. Alcuini. Remigii. Origenis. Ysidori. Hylarii. *Haec fol. 1. p. 2. Ad calcem: Finis Operis. Nomina PP. e quibus Glosa depromitur, supra posita. Char. goth. major in textu. Sine Signat. Cust. Num. pagg. f. Crem. Dor. Am. Mig. Weif. Misc. p. 113. Uln. Ing. ubi adscriptus annus 1478.*

5301. Ejusdem Glossa in Epistolas Pauli. *Ad calcem: Explicit glosa ordinaria ac magistralis super epistolas beati pauli apostoli. etc. Char. goth. col. 2. Sine Signat. Cust. Num. pagg. Linear. 58. f. Caes. Uln. Weif.*

5302. Liber de miseria humane condicionis. Lotarij dyaconi. sanctorum Sergi et Bachi cardinalis qui postea Innocentius tertius appellatus est. Anno domini. MCCCXLVIII. Et habet tres partes. quarum Prima tot habet capitula quot assignantur tituli. *Et mox: Registrum capitulorum prime partis. Sunt numero XXXII. Primum est instar Prologi: Domino patri carissimo. p. dei gratia portuensi episcopo etc. Ad calcem: Explicit liber de miseria condicionis humane. Anno supra posito descriptum, non vero impressum fuisse opusculum censeo. Notum est, Typographos plerumque fideliter retinuisse, quae in Exemplo suo ms. oculis obversabantur. Atque, ut semel dicam, ruditas et inconcinnitas typorum non semper nascentis artis indicium est, sed saepe artificem tantum novitium, et ab instrumento necessario nondum bene comparatum prodit. Char. goth. informis, vacillans. Sine Signat. Cust. Num. pagg. foll. 36. f. min. Dor. cujus Exemplar anno 1488. rubricis distinctum est. Neob. Gar. p. 191. Gem. p. 4. Hamb. IV. p. 346. Quir. r. p. 8. Schöpf. p. 41.*

5303. Alia Editio. Prolegus Lotharii postea Pape Innocencii tertii qui fuit lucerna iuris et doctor doctorum in librum sequentem. *Sub finem pro cauma superioris editionis hic est fumus. Ad*